
II.kolo VIESSMANN pohára v biatlone
s medzinárodnou účasťou

žiaci

1.-2.2.2020, Osrblie

VÝSLEDKOVÁ LISTINA -  RÝCHLOSTNÉ PRETEKY

1. februára 2020

Usporiadateľ: KB Magnezit Revúca

Účasť
Prihlásení: 199

Štartujúci: 172

Prípravka chlapci 7
Prípravka dievčatá 13
žiaci A 18
žiaci B 26
žiaci C 29
žiačky A 25
žiačky B 24
žiačky C 30

Diskvalifikovaní: 1

Nedokončili: 2

Počasie 
oblačno,nárazový vietor, teplota +4°C

Súťažná porota
Technický delegát: Imrich ŠARIŠSKÝ
Riaditeľ pretekov: Jozef HIRSCHMAN
Delegovaný rozhodca SZB: Tomáš FUSKO ml.
Člen: Jozef ČERNÁK - KB Valaská- Osrblie
Člen: Branislav MICHALECH- ŠKP BB

Rozhodnutia súťažnej poroty:

Št.č. 17 - diskvalifikácia za nesplnenie disciplíny
Št.č. 84 - prirážka 1 min. za nevystrelený náboj, podľa 11.3.4.d)
Št.č. 94, 99, 200, 114, 129 a 156 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.4.c)

          Podpis technického delegáta



II.kolo VIESSMANN pohára v  biatlone
s medzinárodnou účasťou

žiaci

1.-2.2.2020

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 1.2.2020 Preteky: Rýchlostné
Usporiadateľ: KB Magnezit Revúca Čas štartu: 10:45

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Prípravka chlapci Dĺžka trate: 0,5 km Streľba: 
1 9 Gajdošovci Andrej 111102 BIAMANIA 1 00:03:51,8 00:03:51,8 00:00:00,0
2 2 Niňaj Adam 110709 KBPREDAJNA 1 00:04:40,5 00:04:40,5 00:00:48,7
3 4 Kazár Jerguš 110830 KBPREDAJNA 1 00:04:46,2 00:04:46,2 00:00:54,4
4 5 Kepko Michal 110201 BIAMANIA 1 00:05:07,5 00:05:07,5 00:01:15,7
5 6 Lupták Ján 120427 BIAMANIA 1 00:05:10,3 00:05:10,3 00:01:18,5
6 8 Šimočko Radovan 130915 BIAMANIA 1 00:06:03,7 00:06:03,7 00:02:11,9
7 7 Daxner Marek 002011 KBCBALOG 1 00:06:46,4 00:06:46,4 00:02:54,6

Nešt. 1 Rusko Peter 110906 SKPBB 1
3 Tkáč Tadeáš 110217 SKPBB 1

Prípravka dievčatá Dĺžka trate: 0,5 km Streľba: 
1 14 Beraxová Alica 130125 KBPREDAJNA 1 00:03:49,2 00:03:49,2 00:00:00,0
2 18 Straková Simona 110708 SKPBB 1 00:04:11,9 00:04:11,9 00:00:22,7
3 10 Guttenová Zina 110521 SKPBB 1 00:04:38,6 00:04:38,6 00:00:49,4
4 16 Mihaliková Natália 120314 BIAMANIA 1 00:04:38,8 00:04:38,8 00:00:49,6
5 79 Ješíková Viktória 002012 KBPRAVENEC 1 00:04:59,0 00:04:59,0 00:01:09,8
6 15 Nagy Sarlota 002011 Honved Zalka 1 00:05:05,8 00:05:05,8 00:01:16,6
7 13 Pančíková Paulína 002011 KBCBALOG 1 00:05:14,4 00:05:14,4 00:01:25,2
8 76 Balogová Zuzana 135225 FOXTEAMPO 1 00:05:39,1 00:05:39,1 00:01:49,9
9 12 Bozóki Barbara 002013 Vasas SC 1 00:05:55,3 00:05:55,3 00:02:06,1

10 19 Balogová Tamarka 120319 BSKPRESOV 1 00:06:42,8 00:06:42,8 00:02:53,6
11 11 Koudelová Aneta 120212 KBPREDAJNA 1 00:06:50,3 00:06:50,3 00:03:01,1
12 77 Belišová Viktória 116116 FOXTEAMPO 1 00:07:41,2 00:07:41,2 00:03:52,0

Disk. 17 Klebercová Gréta 002011 KBOSRBLIE 1 00:03:28,5
Nešt. 20 Zlatnická Tatiana Mariette002011 BSKPRESOV 1

78 Birner Léna 002011 Honvéd Zalka 1

Št.č. 17 - diskvalifikácia za nesplnenie disciplíny

Žiaci 10-11 r. Dĺžka trate: 2 km Streľba: 
1 36 Lešo Peter 090102 SKPBB 1 00:09:20,7 00:09:20,7 00:00:00,0 100,00 I
2 22 Kováč Ján 090409 KBPREDAJNA 1 00:09:30,7 00:09:30,7 00:00:10,0 98,22 I
3 31 Štrba Maxim 091014 BIAMANIA 1 00:09:37,4 00:09:37,4 00:00:16,7 97,02 I
4 35 Pančík Martin 090630 KBCBALOG 1 00:10:12,2 00:10:12,2 00:00:51,5 90,82 I
5 26 Jakab Gregor 000105 KBOSRBLIE 1 00:10:28,6 00:10:28,6 00:01:07,9 87,89 II
6 41 Kaliský Matúš 090516 SKLIPTOV 1 00:10:33,2 00:10:33,2 00:01:12,5 87,07 II
7 33 Tkáč Viktor 090619 SKPBB 1 00:10:40,5 00:10:40,5 00:01:19,8 85,77 II
8 40 Kotuľa Kamil 090330 SKPCADCASKA 1 00:10:49,4 00:10:49,4 00:01:28,7 84,18 II
9 23 Pančík Maroš 090630 KBCBALOG 1 00:10:57,7 00:10:57,7 00:01:37,0 82,70 II

10 29 Nagy Vilmos 002009 Honved Zalka 1 00:11:01,8 00:11:01,8 00:01:41,1
11 30 Janoštiak Ján 090228 KBCBALOG 1 00:11:32,2 00:11:32,2 00:02:11,5 76,55 III
12 38 Rigg Jerguš 090421 SKLIPTOV 1 00:11:33,3 00:11:33,3 00:02:12,6 76,35 III
13 39 Galovič Filip 090506 KBREVUCA 1 00:11:37,8 00:11:37,8 00:02:17,1 75,55 III
14 21 Jargan Matej 100915 KBOSRBLIE 1 00:11:38,9 00:11:38,9 00:02:18,2 75,35 III
15 24 Rusko Erik 091216 SKPBB 1 00:11:55,7 00:11:55,7 00:02:35,0 72,36 III
16 34 Dorniak Kevin 100402 FANKLUBBB 1 00:12:19,7 00:12:19,7 00:02:59,0 68,08
17 27 Štúber Lucas 090724 SKPBB 1 00:12:49,3 00:12:49,3 00:03:28,6 62,80
18 28 Búry Michal 100228 SKPBB 1 00:13:28,9 00:13:28,9 00:04:08,2 55,73

Nešt. 25 Telek Dominik 002009 Honved Zalka 1
32 Rozkošný Jakub 002009 Blansko 1
37 Medvecký Matúš 100901 KBPREDAJNA 1
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Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Žiačky 10-11 r. Dĺžka trate: 2 km Streľba:  
1 43 Šuchtárová Emma 090516 KBPREDAJNA 1 00:09:49,2 00:09:49,2 00:00:00,0 100,00 I
2 58 Cieniková Radoslava 090405 SKPMARTIN 1 00:10:04,8 00:10:04,8 00:00:15,6 97,35 I
3 55 Ferenčíková Eliška 090331 KBBREZA 1 00:10:15,7 00:10:15,7 00:00:26,5 95,50 I
4 69 Klebercová Klára 090218 KBOSRBLIE 1 00:10:24,9 00:10:24,9 00:00:35,7 93,94 I
5 75 Hrinková Aneta 090508 BIAMANIA 1 00:10:37,0 00:10:37,0 00:00:47,8 91,89 I
6 64 Vašicová Aneta 100811 KBOSRBLIE 1 00:11:02,5 00:11:02,5 00:01:13,3 87,56 II
7 53 Kofrit Sofia 100924 SKPMARTIN 1 00:11:06,2 00:11:06,2 00:01:17,0 86,93 II
8 54 Kazárová Izabela 100104 KBPREDAJNA 1 00:11:11,6 00:11:11,6 00:01:22,4 86,01 II
9 45 Mesíková Kristína 090407 BIAMANIA 1 00:11:18,3 00:11:18,3 00:01:29,1 84,88 II

10 47 Černáková Alexandra 091004 BIAMANIA 1 00:11:20,7 00:11:20,7 00:01:31,5 84,47 II
11 72 Dudášová Veronika 091207 SKMETEOR 1 00:11:41,5 00:11:41,5 00:01:52,3 80,94 II
12 50 Hrebenárová Agáta 100621 KBTSPIS 1 00:11:45,7 00:11:45,7 00:01:56,5 80,23 II
13 59 Šmidlová Ema 090409 KBPREDAJNA 1 00:11:52,5 00:11:52,5 00:02:03,3 79,07 III
14 67 Lešová Andrea 100421 SKPBB 1 00:11:54,5 00:11:54,5 00:02:05,3 78,73 III
15 46 Kováčová Mia 101221 KBPREDAJNA 1 00:12:03,9 00:12:03,9 00:02:14,7 77,14 III
16 66 Niňajová Lucia 091008 KBPREDAJNA 1 00:12:05,3 00:12:05,3 00:02:16,1 76,90 III
17 73 Obrcianová Laura 090604 KBPREDAJNA 1 00:12:14,9 00:12:14,9 00:02:25,7 75,27 III
18 49 Ješíková Nikolka 002009 KBPRAVENEC 1 00:12:16,2 00:12:16,2 00:02:27,0 75,05 III
19 65 Hanusová Laura 090810 FANKLUBBB 1 00:12:16,4 00:12:16,4 00:02:27,2 75,02 III
20 56 Póčová Ela 090203 KBCBALOG 1 00:12:18,6 00:12:18,6 00:02:29,4 74,64 III
21 42 Segečová Valentína 101109 BIAMANIA 1 00:12:31,9 00:12:31,9 00:02:42,7 72,39 III
22 44 Leštáková Daniela 090920 FANKLUBBB 1 00:12:41,0 00:12:41,0 00:02:51,8 70,84 III
23 62 Vajsová Liana 100618 BIAMANIA 1 00:12:44,5 00:12:44,5 00:02:55,3 70,25 III
24 74 Besze Regina 002009 Honved Zalka 1 00:13:48,8 00:13:48,8 00:03:59,6
25 60 Danková Mia 100219 FANKLUBBB 1 00:14:16,9 00:14:16,9 00:04:27,7 54,57

Nešt. 48 Beraxová Lujza 090211 KBPREDAJNA 1
51 Ondrejková Barbora 090108 SKPBB 1
52 Cimermanová Vivien 090308 SKPBB 1
57 Švantnerová Jelka 090401 BIAMANIA 1
61 Pastvová Emma 090704 KBTSPIS 1
63 Štulajterová Nella 090622 FANKLUBBB 1
68 Krasňanová Karin 091121 SKPBB 1
70 Előházi Hanna 002010 Honved Zalka 1
71 Šlauková Nina 002009 KBPREDAJNA 1

Žiaci 12-13 r. Dĺžka trate: 3 km Streľba: LL
1 89 Sklenárik Markus 070302 KBREVUCA 1 00:14:07,2 0 1 00:14:07,2 00:00:00,0 100,00 I
2 86 Štefanka Samuel 070627 KBVYHNE 1 00:14:54,2 0 2 00:14:54,2 00:00:47,0 94,45 I
3 104 Holló Martin 070000 Vasas SC 1 00:15:06,4 1 0 00:15:06,4 00:00:59,2
4 90 Pacera Radoslav 080827 KBOSRBLIE 1 00:16:01,7 0 3 00:16:01,7 00:01:54,5 86,48 II
5 95 Adamov Ján 080326 KBPREDAJNA 1 00:16:01,7 1 1 00:16:01,7 00:01:54,5 86,48 II
6 96 Besze Dániel 002008 Honved Zalka 1 00:16:08,4 0 2 00:16:08,4 00:02:01,2
7 82 Kostelník Kristián 080204 KBTSPIS 1 00:16:55,1 3 1 00:16:55,1 00:02:47,9 80,18 II
8 105 Biž Michal 080505 KBREVUCA 1 00:16:55,6 2 1 00:16:55,6 00:02:48,4 80,12 II
9 88 Tripšanský Martin 070623 KBTSPIS 1 00:17:40,9 2 2 00:17:40,9 00:03:33,7 74,78 III

10 93 Levčák Ján 070407 KBREVUCA 1 00:17:54,6 3 5 00:17:54,6 00:03:47,4 73,16 III
11 106 Dobias Nikolaj František 080902 KBPREDAJNA 1 00:17:57,2 3 3 00:17:57,2 00:03:50,0 72,85 III
12 92 Galovič Martin 080406 KBREVUCA 1 00:18:08,8 1 4 00:18:08,8 00:04:01,6 71,48 III
13 101 Šintaj Maxim 070731 FANKLUBBB 1 00:18:11,9 4 2 00:18:11,9 00:04:04,7 71,12 III
14 102 Schon Adam 080621 KBCBALOG 1 00:18:47,1 2 2 00:18:47,1 00:04:39,9 66,96
15 83 Kovács Botond 002007 Honved Zalka 1 00:18:48,9 3 1 00:18:48,9 00:04:41,7
16 97 Smorada Jerguš 080724 KBTSPIS 1 00:19:11,4 2 1 00:19:11,4 00:05:04,2 64,09
17 98 Belko Oliver 081211 KBBREZNO 1 00:19:58,4 0 3 00:19:58,4 00:05:51,2 58,55
18 100 Pančík Ján 071203 KBCBALOG 1 00:20:02,8 4 5 00:20:02,8 00:05:55,6 58,03
19 94 Ponya Márton 002009 Vasas SC 1 00:20:21,5 3 5/4 01:00,0 00:21:21,5 00:07:14,3 48,74
20 99 Kováčik Tibor 070101 SKMETEOR 1 00:20:55,7 5/4 1 01:00,0 00:21:55,7 00:07:48,5 44,70
21 91 Liktor Bence 002007 Honved Zalka 1 00:22:49,2 4 2 00:22:49,2 00:08:42,0
22 103 Štulrajter Matej 080406 KBCBALOG 1 00:23:21,2 5 2 00:23:21,2 00:09:14,0 34,61
23 81 Sala Rúčka Juraj 080530 SKLIPTOV 1 00:24:04,1 5 3 00:24:04,1 00:09:56,9 29,54
24 84 Szölös Kristóf 002008 Honved Zalka 1 00:25:10,3 5 5 01:00,0 00:26:10,3 00:12:03,1
25 85 Pallo Matúš 080503 SKLIPTOV 1 00:27:52,8 4 0 00:27:52,8 00:13:45,6 2,55
26 200 Úzz László 002006 Panorama 1 00:27:39,3 5/4 3 01:00,0 00:28:39,3 00:14:32,1

Nešt. 87 Előházi János 002007 Honved Zalka 1

Št.č. 84 - prirážka 1 min. za nevystrelený náboj, podľa 11.3.4.d)
Št.č. 94, 99, 200 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.4.c)
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Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Žiačky 12-13 r. Dĺžka trate: 3 km Streľba: LL
1 118 Patrášová Dominika 070818 FANKLUBBB 1 00:14:20,3 0 0 00:14:20,3 00:00:00,0 100,00 I
2 119 Plevová Lucie 070415 Ostrava 1 00:14:45,6 0 1 00:14:45,6 00:00:25,3
3 131 Straková Michaela 070804 SKPBB 1 00:15:26,5 2 1 00:15:26,5 00:01:06,2 92,31 I
4 126 Melicherová Sára 071023 FANKLUBBB 1 00:16:28,4 1 0 00:16:28,4 00:02:08,1 85,11 II
5 108 Sedliaková Sára 080612 FANKLUBBB 1 00:16:32,3 3 0 00:16:32,3 00:02:12,0 84,66 II
6 133 Beraxová Ema 080326 KBPREDAJNA 1 00:16:37,0 2 3 00:16:37,0 00:02:16,7 84,11 II
7 116 Uhliarová Xénia 080712 SKPBB 1 00:17:09,0 3 3 00:17:09,0 00:02:48,7 80,39 II
8 134 Chládeková Cheryl 070519 KBOSRBLIE 1 00:17:37,0 1 0 00:17:37,0 00:03:16,7 77,14 III
9 124 Repáková Lenka 070704 KBREVUCA 1 00:18:22,4 3 2 00:18:22,4 00:04:02,1 71,86 III

10 112 Kováčiková Bianka 081005 KBCBALOG 1 00:18:40,9 0 2 00:18:40,9 00:04:20,6 69,71
11 110 Mydliarová Natália 080509 SKLIPTOV 1 00:19:08,9 5 2 00:19:08,9 00:04:48,6 66,45
12 107 Matovičová Nina 070404 KBOSRBLIE 1 00:19:24,7 3 1 00:19:24,7 00:05:04,4 64,62
13 109 Bozóki Tamara 002009 Vasas SC 1 00:19:34,1 3 0 00:19:34,1 00:05:13,8
14 120 Kučeráková Eliška 080428 KBPREDAJNA 1 00:19:55,1 1 4 00:19:55,1 00:05:34,8 61,08
15 117 Benyovsky Lili 002008 Honved Zalka 1 00:21:06,1 3 3 00:21:06,1 00:06:45,8
16 113 Skladaná Vladimíra 070613 KBBREZNO 1 00:21:07,9 2 1 00:21:07,9 00:06:47,6 52,62
17 132 Matzenauerová Nina 080226 KBBREZNO 1 00:21:46,6 4 2 00:21:46,6 00:07:26,3 48,12
18 115 Rúčková Mária 080601 SKLIPTOV 1 00:22:55,8 4 3 00:22:55,8 00:08:35,5 40,08
19 125 Fedorová Barbora 080507 SKMETEOR 1 00:23:20,1 3 2 00:23:20,1 00:08:59,8 37,25
20 123 Gaál Dóra 000007 Honved Zalka 1 00:23:21,7 4 5 00:23:21,7 00:09:01,4
21 111 Csikász Panni 002008 Vasas SC 1 00:23:36,4 1 5 00:23:36,4 00:09:16,1
22 127 Balogová Bibiána 070625 BSKPRESOV 1 00:24:02,1 2 4 00:24:02,1 00:09:41,8 32,37
23 114 Medveďová Soňa 081107 KBBREZNO 1 00:23:15,8 2 2/1 01:00,0 00:24:15,8 00:09:55,5 30,78
24 129 Pallová Karin 080120 SKLIPTOV 1 00:24:46,0 5 5/4 01:00,0 00:25:46,0 00:11:25,7 20,30

Nešt. 121 Gallová Júlia 080321 KBTSPIS 1
122 Rozkošná Klára 002007 Blansko 1
128 Oterová Nikola 070419 FANKLUBBB 1
130 Vihonská Michaela 002007 BSKPRESOV 1

Št.č. 114 a 129 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.4.c)

Žiaci 14-15 r. Dĺžka trate: 4,5 km Streľba: LS
1 164 Mejtský Maxim 050909 SKPMARTIN 1 00:16:40,2 1 1 00:16:40,2 00:00:00,0 100,00 I
2 150 Schwarzbacher Matthias 051222 KBBREZNO 1 00:17:40,9 3 4 00:17:40,9 00:01:00,7 93,93 I
3 161 Cienik Martin 050603 SKPMARTIN 1 00:17:55,9 0 3 00:17:55,9 00:01:15,7 92,43 I
4 136 Maťko Martin 050706 SKPMARTIN 1 00:17:56,0 0 2 00:17:56,0 00:01:15,8 92,42 I
5 153 Zlevský Martin 060803 KBOSRBLIE 1 00:18:07,1 3 0 00:18:07,1 00:01:26,9 91,31 I
6 144 Kostelník Richard 051102 KBTSPIS 1 00:19:23,0 2 4 00:19:23,0 00:02:42,8 83,72 II
7 159 Adamov Michal 060308 KBPREDAJNA 1 00:19:34,9 3 4 00:19:34,9 00:02:54,7 82,53 II
8 152 Škerda Matúš 060523 KBPREDAJNA 1 00:20:44,2 3 4 00:20:44,2 00:04:04,0 75,60 III
9 135 Medveď Šimon 050409 KBBREZNO 1 00:20:58,7 1 1 00:20:58,7 00:04:18,5 74,16 III

10 162 Durčák Andrej 050406 KBVYHNE 1 00:21:09,4 4 3 00:21:09,4 00:04:29,2 73,09 III
11 140 Glezgo Juraj 060420 KBVYHNE 1 00:21:52,2 3 3 00:21:52,2 00:05:12,0 68,81
12 148 Ottinger Adrián 061113 KBREVUCA 1 00:22:21,0 1 2 00:22:21,0 00:05:40,8 65,93
13 154 Svrčina Samuel 050823 FANKLUBBB 1 00:22:22,3 5 3 00:22:22,3 00:05:42,1 65,80
14 155 Melich Lucas 060804 KBPREDAJNA 1 00:22:48,6 5 2 00:22:48,6 00:06:08,4 63,17
15 146 Ferenčik Jakub 060517 KBBREZA 1 00:22:57,8 5 3 00:22:57,8 00:06:17,6 62,25
16 147 Navrátil Jerguš 050426 SKLIPTOV 1 00:23:42,1 3 1 00:23:42,1 00:07:01,9 57,82
17 142 Slovák Jakub 061202 FANKLUBBB 1 00:23:47,0 1 2 00:23:47,0 00:07:06,8 57,33
18 165 Szölös Daniel 002005 Honved Zalka 1 00:23:54,6 5 3 00:23:54,6 00:07:14,4
19 141 Fedor Ján 051125 SKMETEOR 1 00:24:28,2 3 1 00:24:28,2 00:07:48,0 53,21
20 158 Mihalec Juraj 061027 SKPZILINA 1 00:24:53,2 3 4 00:24:53,2 00:08:13,0 50,71
21 145 Mihalíčka Maroš 061213 FANKLUBBB 1 00:25:20,7 2 3 00:25:20,7 00:08:40,5 47,96
22 156 Gubza Norbert 060417 KBBREZNO 1 00:24:45,5 4/3 2 01:00,0 00:25:45,5 00:09:05,3 45,48
23 139 Hoferica Andrej 050101 SKMETEOR 1 00:26:58,8 5 1 00:26:58,8 00:10:18,6 38,15
24 143 Cigler Martin 050922 FANKLUBBB 1 00:27:33,1 4 2 00:27:33,1 00:10:52,9 34,72
25 157 Handzó Tamás 002005 Panorama 1 00:28:33,4 3 3 00:28:33,4 00:11:53,2
26 151 Babinský Dávid 050801 SKMETEOR 1 00:29:39,9 5 1 00:29:39,9 00:12:59,7 22,05
27 149 Kis Benedek Márk 000006 Honved Zalka 1 00:30:26,2 3 4 00:30:26,2 00:13:46,0
28 137 Vári Benedek 000006 Honved Zalka 1 00:30:44,2 5 3 00:30:44,2 00:14:04,0

Vzdal 166 Podrážka Dávid 051119 KBOSRBLIE 1 1 1
Nešt. 138 Urban Sebastián 060601 KBTSPIS 1

160 Štefanka Michal 050318 KBVYHNE 1
163 Šuchtár Kristián 060814 KBPREDAJNA 1

Št.č. 156 - prirážka 1 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.4.c)
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Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Žiačky 14-15 r. Dĺžka trate: 4,5 km Streľba: LS
1 198 Garguláková Alžbeta 060130 SKPBB 1 00:19:46,1 1 1 00:19:46,1 00:00:00,0 100,00 I
2 183 Molentová Tamara 051116 KBREVUCA 1 00:20:09,8 2 1 00:20:09,8 00:00:23,7 98,00 I
3 181 Baculíková Liliana 050422 SKPBB 1 00:20:21,1 3 2 00:20:21,1 00:00:35,0 97,05 I
4 197 Tothová Rebeka 050625 FANKLUBBB 1 00:20:58,7 0 2 00:20:58,7 00:01:12,6 93,88 I
5 179 Škarvadová Nina 050114 SKPBB 1 00:21:09,1 1 2 00:21:09,1 00:01:23,0 93,00 I
6 185 Michalechová Veronika 050714 SKPBB 1 00:21:20,9 1 2 00:21:20,9 00:01:34,8 92,01 I
7 184 Vavreková Nina Natália 051015 KBOSRBLIE 1 00:21:22,5 0 1 00:21:22,5 00:01:36,4 91,87 I
8 193 Zvarová Ema 050702 FANKLUBBB 1 00:21:24,1 1 2 00:21:24,1 00:01:38,0 91,74 I
9 189 Kánová Diana 050525 SKPBB 1 00:21:59,8 0 2 00:21:59,8 00:02:13,7 88,73 II

10 168 Rusková Vanesa 050114 SKPBB 1 00:22:20,4 3 5 00:22:20,4 00:02:34,3 86,99 II
11 169 Šteczová Veronika 061120 KBREVUCA 1 00:22:27,2 4 1 00:22:27,2 00:02:41,1 86,42 II
12 172 Bozóki Laura 002006 Vasas SC 1 00:22:43,5 2 2 00:22:43,5 00:02:57,4
13 180 Mišunová Lea 066130 KBOSRBLIE 1 00:23:09,4 1 3 00:23:09,4 00:03:23,3 82,86 II
14 186 Oravcová Nina 056113 KBOSRBLIE 1 00:23:26,1 1 2 00:23:26,1 00:03:40,0 81,45 II
15 191 Demianová Ella 060708 KBOSRBLIE 1 00:23:38,5 3 4 00:23:38,5 00:03:52,4 80,41 II
16 194 Vozárová Klára 065413 KBCBALOG 1 00:24:10,7 1 2 00:24:10,7 00:04:24,6 77,69 III
17 175 Leštáková Lucia 050421 FANKLUBBB 1 00:24:20,8 0 1 00:24:20,8 00:04:34,7 76,84 III
18 188 Mituchová Ľubica 055910 FANKLUBBB 1 00:25:31,3 5 0 00:25:31,3 00:05:45,2 70,90 III
19 173 Mihaličová Simona 050123 KBBUKOVCE 1 00:26:05,6 3 1 00:26:05,6 00:06:19,5 68,00
20 192 Salajová Daniela 060721 FANKLUBBB 1 00:26:07,7 3 1 00:26:07,7 00:06:21,6 67,83
21 190 Medvecká Viktória 060930 KBPREDAJNA 1 00:26:30,8 3 4 00:26:30,8 00:06:44,7 65,88
22 167 Letošová Lucia 065206 SKLIPTOV 1 00:26:44,6 1 1 00:26:44,6 00:06:58,5 64,72
23 199 Navrátilová Žofia 061016 SKLIPTOV 1 00:28:52,6 4 1 00:28:52,6 00:09:06,5 53,92
24 171 Vorková Lucia 061228 SKPCADCASKA 1 00:28:53,7 2 2 00:28:53,7 00:09:07,6 53,83
25 196 Diešková Ema 051201 SKMETEOR 1 00:29:01,2 2 2 00:29:01,2 00:09:15,1 53,20
26 170 Gerbová Ema 061024 BSKPRESOV 1 00:31:21,9 2 3 00:31:21,9 00:11:35,8 41,34
27 187 Benyovsky Luca 002006 Honved Zalka 1 00:31:22,1 2 2 00:31:22,1 00:11:36,0
28 195 Mikó Flóra 002006 Vasas SC 1 00:32:06,4 2 2 00:32:06,4 00:12:20,3
29 178 Hegedus Flóra 002006 Nordsport2011 1 00:33:26,4 1 4 00:33:26,4 00:13:40,3

Vzdal 174 Štempelová Alexandra 060511 KBREVUCA 1 0
Nešt. 176 Birner Anna 002006 Honved Zalka 1

177 Kovacs-Oroszlan Anna 002006 Vasas SC 1
182 Lepeňová Klára 051214 KBVYHNE 1
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I.kolo VIESSMANN pohára v biatlone
s medzinárodnou účasťou

dorast a dospelí

1.-2.2.2020, Osrblie

VÝSLEDKOVÁ LISTINA -  RÝCHLOSTNÉ PRETEKY

1. február 2020

Usporiadateľ: KB Magnezit Revúca

Účasť
Prihlásení: 100

Štartujúci: 88
dorastenci A 13
dorastenky A 7
dorastenci B 14
dorastenky B 16
juniori 4
juniorky 6
ženy A 13
ženy B 4
muži A 3
muži B 3
muži C 5

Diskvalifikovaní: 0

Nedokončili: 0

Počasie 
polooblačno, slabý vietor, teplota +5°C

Súťažná porota
Technický delegát: Imrich ŠARIŠSKÝ
Riaditeľ pretekov: Jozef HIRSCHMAN
Delegovaný rozhodca SZB: Tomáš FUSKO ml.
Člen: Jozef ČERNÁK - KB Valaská- Osrblie
Člen: Pavol KOBELA- ŠKP BB
Rozhodnutia súťažnej poroty:

Št.č. 33, 54 a 56- prirážka 2 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.5.a)

          Podpis technického delegáta



I.kolo VIESSMANN pohára v biatlone

s medzinárodnou účasťou

dorast a dospelí

1.-2.2.2020, Osrblie

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 1.2.2020 Preteky: Rýchlostné
Usporiadateľ: KB Magnezit Revúca Čas štartu: 14:00

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Dorastenci 16 r. Dĺžka trate: 6 km Streľba: LS
1 12 Černák Adam 040914 KBOSRBLIE 1 00:22:10,4 1 1 00:22:10,4 00:00:00,0 100,00 I
2 10 Ilavský Sebastian 041029 KBPREDAJNA 1 00:22:30,3 1 2 00:22:30,3 00:00:19,9 98,50 I
3 5 Melicher Bruno 040218 UMBTEAM 1 00:22:54,3 2 2 00:22:54,3 00:00:43,9 96,70 I
4 8 Borguľa Jakub 040821 FANTEAMBB 1 00:23:24,8 3 2 00:23:24,8 00:01:14,4 94,41 I
5 6 Bíž Róbert 040916 KBREVUCA 1 00:25:26,9 0 3 00:25:26,9 00:03:16,5 85,23 II
6 13 Sloboda Matúš 040104 SKPBB 1 00:26:11,0 4 3 00:26:11,0 00:04:00,6 81,92 II
7 1 Fialka Peter 040826 KBOSRBLIE 1 00:26:59,2 3 4 00:26:59,2 00:04:48,8 78,29 III
8 2 Pastrnák Ľubomír 041129 KBPREDAJNA 1 00:27:15,6 2 3 00:27:15,6 00:05:05,2 77,06 III
9 15 Kuchta Tomáš 040522 KBREVUCA 1 00:28:15,6 0 2 00:28:15,6 00:06:05,2 72,55 III

10 9 Baloga Štefan ml. 040817 BSKPRESOV 1 00:31:48,6 2 5 00:31:48,6 00:09:38,2 56,54
11 11 Liptai Dávid 040806 KBOSRBLIE 1 00:33:04,0 4 4 00:33:04,0 00:10:53,6 50,87
12 7 Kacvinský Lukáš 041222 BSKPRESOV 1 00:33:33,4 4 5 00:33:33,4 00:11:23,0 48,66
13 3 Kovács Hunor 002004 Honved Zalka 1 00:38:57,9 4 2 00:38:57,9 00:16:47,5

Nešt. 4 Lach František 040914 KBBREZNO 1
14 Adamov Šimon 041118 KBPREDAJNA 1

Dorastenky 16 r. Dĺžka trate: 6 km Streľba: LS
1 19 Makovínyová Kristína 045226 SKZP 1 00:25:14,1 2 1 00:25:14,1 00:00:00,0 100,00 I
2 18 Uhliarová Nina 040128 SKPBB 1 00:25:56,4 2 4 00:25:56,4 00:00:42,3 97,21 I
3 22 Donovalová Anna 040619 FANTEAMBB 1 00:26:16,7 2 2 00:26:16,7 00:01:02,6 95,87 I
4 17 Plevová Martina 040310 Ostrava 1 00:26:53,0 2 0 00:26:53,0 00:01:38,9
5 20 Gajdošová Ivana 040815 FANTEAMBB 1 00:27:21,7 2 2 00:27:21,7 00:02:07,6 91,57 I
6 16 Kováčiková Barbora 046014 KBCBALOG 1 00:29:11,2 3 0 00:29:11,2 00:03:57,1 84,34 II
7 21 Papajová Patrícia 040717 KBOSRBLIE 1 00:32:13,6 3 3 00:32:13,6 00:06:59,5 72,29 III

Dorastenci 17-19 r. Dĺžka trate: 7,5 km Streľba: LS
1 23 Lešták Jakub 030423 FANTEAMBB 1 00:24:04,1 0 0 00:24:04,1 00:00:00,0 100,00 I
2 32 Badáň Matej 030430 SKMETEOR 1 00:24:21,7 1 1 00:24:21,7 00:00:17,6 98,78 I
3 37 Bury Filip 021221 SKZP 1 00:24:52,9 2 2 00:24:52,9 00:00:48,8 96,62 I
4 31 Vološin Juraj 020108 KBOSRBLIE 1 00:25:22,3 1 2 00:25:22,3 00:01:18,2 94,58 I
5 27 Matovič Bruno 020422 KBOSRBLIE 1 00:26:18,2 1 2 00:26:18,2 00:02:14,1 90,71 I
6 35 Gajdoš Jakub 020707 SKPBB 1 00:26:38,1 3 2 00:26:38,1 00:02:34,0 89,34 II
7 36 Floch Radovan 020702 SKZP 1 00:26:44,9 2 2 00:26:44,9 00:02:40,8 88,87 II
8 26 Belicaj Benjamín 031025 SKPBB 1 00:26:45,2 3 2 00:26:45,2 00:02:41,1 88,84 II
9 24 Vránsky Matej 030814 SKZP 1 00:27:05,4 0 3 00:27:05,4 00:03:01,3 87,45 II

10 25 Machaj Samuel 030317 SKMETEOR 1 00:27:30,0 3 1 00:27:30,0 00:03:25,9 85,74 II
11 29 Baroňák Pavol 020506 SKPCADCASKA 1 00:27:47,7 1 2 00:27:47,7 00:03:43,6 84,52 II
12 33 Horniak Matej 030522 UMBTEAM 1 00:26:08,0 1 5/4 02:00,0 00:28:08,0 00:04:03,9 83,11 II
13 30 Aneštík Samuel 011219 KBBREZNO 1 00:29:05,8 2 4 00:29:05,8 00:05:01,7 79,11 III
14 28 Kováčik Jakub 020416 KBCBALOG 1 00:31:20,7 3 2 00:31:20,7 00:07:16,6 69,77

Nešt. 34 Gajdoš Samuel 020707 SKPBB 1

Št.č. 33- prirážka 2 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.5.a)

Dorastenky 17-19 r. Dĺžka trate: 6 km Streľba: LS
1 44 Vozárová Viktória 026205 SKPBB 1 00:21:43,0 0 1 00:21:43,0 00:00:00,0 100,00 I
2 41 Holmiková Veronika 025209 SKPBB 1 00:22:01,8 1 2 00:22:01,8 00:00:18,8 98,56 I
3 42 Skačanová Barbara 035726 KBBREZNO 1 00:22:04,5 2 1 00:22:04,5 00:00:21,5 98,35 I
4 50 Sivčáková Tatiana 015704 KBOSRBLIE 1 00:22:33,8 2 0 00:22:33,8 00:00:50,8 96,10 I
5 53 Graňáková Janka 015130 KBOSRBLIE 1 00:23:07,7 1 0 00:23:07,7 00:01:24,7 93,50 I
6 48 Meszárosová Lea 035807 FANTEAMBB 1 00:23:17,8 2 1 00:23:17,8 00:01:34,8 92,72 I
7 40 Hubačová Michaela 015404 KBVYHNE 1 00:23:32,9 2 1 00:23:32,9 00:01:49,9 91,57 I
8 45 Smarkoňová Anežka 015510 SKZP 1 00:23:55,3 0 0 00:23:55,3 00:02:12,3 89,85 II
9 51 Kešeľáková Alena 002001 SKPBB 1 00:24:13,7 3 4 00:24:13,7 00:02:30,7 88,43 II

10 49 Repková Petra 010624 KBTSPIS 1 00:24:18,6 1 1 00:24:18,6 00:02:35,6 88,06 II
11 38 Šuchová Lucia 026008 KBOSRBLIE 1 00:26:05,7 3 4 00:26:05,7 00:04:22,7 79,84 III
12 46 Császar Reka 010201 VSK Csikszereda1 00:27:19,0 2 5 00:27:19,0 00:05:36,0
13 43 Godžáková Terézia 031001 FANTEAMBB 1 00:28:22,4 4 3 00:28:22,4 00:06:39,4 69,35
14 47 Laczko Evelin Vivien 002001 Vasas SC 1 00:28:57,5 5 3 00:28:57,5 00:07:14,5
15 39 Mikulová Miroslava 025925 SKPCADCASKA 1 00:29:22,3 1 4 00:29:22,3 00:07:39,3 64,75
16 52 Antolíková Barbora 030507 BSKPRESOV 1 00:32:11,3 3 4 00:32:11,3 00:10:28,3 51,78
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Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Juniori 20-22 r. Dĺžka trate: 10 km Streľba: LS
1 57 Štrba Pavol 990107 KBOSRBLIE 1 00:32:11,5 0 0 00:32:11,5 00:00:00,0 100,00 I
2 55 Lepeň Matej 980621 KBVYHNE 1 00:33:17,8 0 2 00:33:17,8 00:01:06,3 96,57 I
3 56 Mikus Ján 980723 KBPREDAJNA 1 00:33:07,0 4/3 4 02:00,0 00:35:07,0 00:02:55,5 90,91 I
4 54 Pavella Martin 000821 KBTSPIS 1 00:34:24,8 3/2 3 02:00,0 00:36:24,8 00:04:13,3 86,89 II

Nešt. 58 Lichtenberg Jaroslav 990218 KBBREZNO 1
59 Kolečár Jakub 000526 KBOSRBLIE 1

Št.č. 54 a 56 - prirážka 2 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.5.a)

Juniorky 20-22 r. Dĺžka trate: 7,5 km Streľba: LS
1 60 Michaličková Lucia 995721 SKDUKLABB 1 00:23:22,8 0 0 00:23:22,8 00:00:00,0 100,00 I
2 62 Šavelová Stela 995719 KBPREDAJNA 1 00:29:36,7 1 0 00:29:36,7 00:06:13,9 73,35 III
3 63 Haidelmeierová Veronika 996004 UMBTEAM 1 00:30:08,7 0 0 00:30:08,7 00:06:45,9 71,07 III
4 61 Wagnerová Martina 006112 KBOSRBLIE 1 00:31:22,2 1 1 00:31:22,2 00:07:59,4 65,83
5 65 Repková Lucia 981021 KBTSPIS 1 00:33:53,2 2 1 00:33:53,2 00:10:30,4 55,06
6 64 Balogová Barbora 985503 BSKPRESOV 1 00:38:21,5 1 2 00:38:21,5 00:14:58,7 35,94

Muži  23-39 r. Dĺžka trate: 10 km Streľba: LS
1 74 Gegő Hunor 960503 VSK Csikszereda1 00:28:17,5 1 0 00:28:17,5 00:00:00,0
2 76 Baloga Matej 970808 UMBTEAM 1 00:28:26,7 0 3 00:28:26,7 00:00:09,2 100,00 I
3 71 Kazár Matej 830510 SKDUKLABB 1 00:28:29,4 1 1 00:28:29,4 00:00:11,9 99,84 I
4 72 Gyallai Soma 970413 HUN 1 00:29:02,8 0 2 00:29:02,8 00:00:45,3
5 73 Valenta Róbert 970805 KBVYHNE 1 00:30:45,8 0 2 00:30:45,8 00:02:28,3 91,85 I
6 69 Panyik Dávid 000095 Honved Zalka 1 00:31:10,6 4 1 00:31:10,6 00:02:53,1
7 80 Büki Adam 000095 Miskolci Honved 1 00:32:51,5 4 3 00:32:51,5 00:04:34,0
8 75 Grőne Norbert 870516 KBOSRBLIE 1 00:33:36,6 0 3 00:33:36,6 00:05:19,1 81,84 II
9 78 Holiga Ján 770605 SKPMARTIN 1 00:34:55,4 5 3 00:34:55,4 00:06:37,9 77,23 III

10 68 Siman Martin 900610 KBBREZNO 1 00:37:45,0 5 3 00:37:45,0 00:09:27,5 67,29
11 77 Reznicsek Zsolt 000087 Honvéd Kossuth 1 00:38:01,8 1 1 00:38:01,8 00:09:44,3
12 67 Holló Mátyás 001977 Vasas SC 1 00:38:39,7 2 5 00:38:39,7 00:10:22,2
13 79 Reznicsek Balazs 001987 Honvéd Kossuth 1 00:40:11,8 0 4 00:40:11,8 00:11:54,3

Nešt. 66 Michalovský Rudolf 920218 KBPREDAJNA 1
70 Bartko Šimon 960711 SKDUKLABB 1
81 Šima Michal 920428 SKDUKLABB 1

Ženy  23-39 r. Dĺžka trate: 7,5 km Streľba: LS
1 82 Smerčiaková Aneta 970306 SKDUKLABB 1 00:26:23,0 3 2 00:26:23,0 00:00:00,0 100,00 I
2 83 Chovanová Laura 975716 SKLIPTOV 1 00:31:43,2 3 0 00:31:43,2 00:05:20,2 79,77 III
3 84 Lehotská Eva 836228 KBPREDAJNA 1 00:33:47,2 2 4 00:33:47,2 00:07:24,2 71,94 III
4 87 Balogová Alexandra 976005 UMBTEAM 1 00:35:13,1 3 3 00:35:13,1 00:08:50,1 66,51

Nešt. 85 Poliaková Terézia 895402 SKDUKLABB 1
86 Machyniaková Veronika 975914 SKDUKLABB 1

Ženy  40 r. a staršie: Dĺžka trate: 4,5 km Streľba: LS
1 93 Kaliská Katarína 746102 KBHARMANEC 1 00:25:10,9 2 1 00:25:10,9 00:00:00,0 100,00 I
2 92 Tripšanská Marína 750226 KBTSPIS 1 00:29:06,6 3 2 00:29:06,6 00:03:55,7 84,40 II
3 95 Kováčiková Terézie 720519 KBCBALOG 1 00:33:59,2 4 4 00:33:59,2 00:08:48,3 65,03

Nešt. 94 Bartalská-Níňajová Dana 695414 KBPREDAJNA 1

Muži  40-49 r. Dĺžka trate: 6 km Streľba: LS
1 89 Cienik Radovan 780719 SKPMARTIN 1 00:22:23,5 0 1 00:22:23,5 00:00:00,0 100,00 I
2 91 Trizna Viliam 710525 KBPREDAJNA 1 00:24:50,4 0 3 00:24:50,4 00:02:26,9 89,07 II
3 90 Palguta Ľuboslav 780804 SKRK 1 00:25:17,6 3 4 00:25:17,6 00:02:54,1 87,04 II

Nešt. 88 Matovič Miroslav 741123 KBOSRBLIE 1

Muži  50 r. a starší Dĺžka trate: 6 km Streľba: LS
1 98 Berčík Ján 620730 KBCBALOG 1 00:23:19,9 0 3 00:23:19,9 00:00:00,0 100,00 I
2 100 Horniak Pavol 690329 KBKOSTO 1 00:24:06,0 3 3 00:24:06,0 00:00:46,1 96,71 I
3 96 Murdzik Ján 661105 KBBUKOVCE 1 00:24:55,1 1 3 00:24:55,1 00:01:35,2 93,20 I
4 97 Kostelník Eduard 690121 KBTSPIS 1 00:24:57,7 2 3 00:24:57,7 00:01:37,8 93,01 I
5 99 Čanecký Ivan 680717 SKPCADCASKA 1 00:27:41,7 0 5 00:27:41,7 00:04:21,8 81,30 II
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II.kolo VIESSMANN pohára v biatlone
s medzinárodnou účasťou

žiaci

1.-2.2.2020, Osrblie

VÝSLEDKOVÁ LISTINA -  PRETEKY OBRATNOSTI V BIATLONE

2. februára 2020

Usporiadateľ: KB Magnezit Revúca

Účasť
Prihlásení: 164

Štartujúci: 143

žiaci A 20
žiaci B 24
žiaci C 28
žiačky A 21
žiačky B 23
žiačky C 27

Diskvalifikovaní: 0

Nedokončili: 0

Počasie 
polojasno,nárazový vietor, teplota +5°C

Súťažná porota
Technický delegát: Imrich ŠARIŠSKÝ
Riaditeľ pretekov: Jozef HIRSCHMAN
Delegovaný rozhodca SZB: Tomáš FUSKO ml.
Člen: Jozef ČERNÁK - KB Valaská- Osrblie
Člen: Branislav MICHALECH- ŠKP BB

Rozhodnutia súťažnej poroty:

Št.č. 77 - časové vyrovnanie -16 sek.
Št.č. 23 - prirážka 5 min. za 5x nevystrelený náboj, podľa 11.3.4.d)
Št.č. 159 - časové vyrovnanie -12 sek.
Št.č. 103 - časové vyrovnanie -10 sek. 

          Podpis technického delegáta



II.kolo VIESSMANN pohára v  biatlone

s medzinárodnou účasťou

žiaci

1.-2.2.2020

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 2.2.2020 Preteky: POB
Usporiadateľ: KB Magnezit Revúca Čas štartu: 10:00

Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Žiaci 10-11 r. Dĺžka trate: 0,7 km Streľba: L
1 131 Kováč Ján 090409 KBPREDAJNA 1 00:06:04,0 0 00:06:04,0 00:00:00,0 100,00 I
2 132 Pančík Maroš 090630 KBCBALOG 1 00:06:16,6 0 00:06:16,6 00:00:12,6 96,54 I
3 129 Pančík Martin 090630 KBCBALOG 1 00:06:30,4 0 00:06:30,4 00:00:26,4 92,75 I
4 124 Nagy Vilmos 002009 Honved Zalka 1 00:06:33,1 0 00:06:33,1 00:00:29,1
5 122 Galovič Filip 090506 KBREVUCA 1 00:06:35,5 0 00:06:35,5 00:00:31,5 91,35 I
6 123 Janoštiak Ján 090228 KBCBALOG 1 00:06:38,1 0 00:06:38,1 00:00:34,1 90,63 I
7 134 Rigg Jerguš 090421 SKLIPTOV 1 00:06:45,9 0 00:06:45,9 00:00:41,9 88,49 II
8 128 Lešo Peter 090102 SKPBB 1 00:06:46,4 0 00:06:46,4 00:00:42,4 88,35 II
9 121 Husár Samuel 080618 KBTSPIS 1 00:06:55,0 0 00:06:55,0 00:00:51,0 85,99 II

10 118 Kotuľa Kamil 090330 SKPCADCASKA 1 00:06:47,8 1 osmička 00:07:07,8 00:01:03,8 82,47 II
11 113 Štrba Maxim 091014 BIAMANIA 1 00:07:09,6 0 00:07:09,6 00:01:05,6 81,98 II
12 126 Kaliský Matúš 090516 SKLIPTOV 1 00:07:01,0 1 00:07:11,0 00:01:07,0 81,59 II
13 120 Tkáč Viktor 090619 SKPBB 1 00:07:13,8 0 00:07:13,8 00:01:09,8 80,82 II
14 133 Dorniak Kevin 100402 FANKLUBBB 1 00:07:16,2 1 00:07:26,2 00:01:22,2 77,42 III
15 130 Rusko Erik 091216 SKPBB 1 00:07:18,7 1 00:07:28,7 00:01:24,7 76,73 III
16 125 Jakab Gregor 000105 KBOSRBLIE 1 00:07:15,5 1 osmička 00:07:35,5 00:01:31,5 74,86 III
17 116 Jargan Matej 100915 KBOSRBLIE 1 00:07:39,9 0 súpaž 00:07:49,9 00:01:45,9 70,91 III
18 127 Mikolaj Pavol 090520 SKPBB 1 00:08:38,0 0 osmička 00:08:48,0 00:02:44,0 54,95
19 114 Štúber Lucas 090724 SKPBB 1 00:09:19,6 0 00:09:19,6 00:03:15,6 46,26
20 162 Mikola Márk 002010 Honvéd Zalka 1 00:09:56,9 0 osmička 00:10:06,9 00:04:02,9

Nešt. 112 Rozkošný Jakub 002009 Blansko 1
115 Medvecký Matúš 100901 KBPREDAJNA 1
117 Telek Dominik 002009 Honved Zalka 1
119 Búry Michal 100228 SKPBB 1

Žiaci 12-13 r. Dĺžka trate: 0,7 km Streľba: L
1 85 Sklenárik Markus 070302 KBREVUCA 1 00:07:20,7 1 00:07:30,7 00:00:00,0 100,00 I
2 70 Holló Martin 070000 Vasas SC 1 00:07:24,9 2 00:07:44,9 00:00:14,2
3 75 Adamov Ján 080326 KBPREDAJNA 1 00:07:38,3 1 00:07:48,3 00:00:17,6 96,09 I
4 83 Kostelník Kristián 080204 KBTSPIS 1 00:07:24,1 3 00:07:54,1 00:00:23,4 94,81 I
5 66 Štefanka Samuel 070627 KBVYHNE 1 00:07:25,9 3 00:07:55,9 00:00:25,2 94,41 I
6 80 Pacera Radoslav 080827 KBOSRBLIE 1 00:07:50,5 3 00:08:20,5 00:00:49,8 88,95 II
7 61 Šintaj Maxim 070731 FANKLUBBB 1 00:08:01,4 2 00:08:21,4 00:00:50,7 88,75 II
8 73 Levčák Ján 070407 KBREVUCA 1 00:08:11,9 1 00:08:21,9 00:00:51,2 88,64 II
9 72 Biž Michal 080505 KBREVUCA 1 00:08:30,5 0 00:08:30,5 00:00:59,8 86,73 II

10 78 Schon Adam 080621 KBCBALOG 1 00:08:09,2 4 00:08:49,2 00:01:18,5 82,58 II
11 62 Besze Dániel 002008 Honved Zalka 1 00:08:00,6 5 00:08:50,6 00:01:19,9
12 65 Dobias Nikolaj František 080902 KBPREDAJNA 1 00:08:18,7 3 osmička 00:08:58,7 00:01:28,0 80,47 II
13 74 Pančík Ján 071203 KBCBALOG 1 00:08:44,3 4 00:09:24,3 00:01:53,6 74,79 III
14 82 Ponya Márton 002009 Vasas SC 1 00:09:01,3 2 súpaž 00:09:31,3 00:02:00,6 0,00
15 64 Galovič Martin 080406 KBREVUCA 1 00:09:01,3 4 00:09:41,3 00:02:10,6 71,02 III
16 86 Smorada Jerguš 080724 KBTSPIS 1 00:08:53,2 5 00:09:43,2 00:02:12,5 70,60 III
17 84 Kovács Botond 002007 Honved Zalka 1 00:09:18,0 3 00:09:48,0 00:02:17,3
18 68 Štulrajter Matej 080406 KBCBALOG 1 00:09:21,5 2 osmička 00:09:51,5 00:02:20,8 68,76
19 81 Kováčik Tibor 070101 SKMETEOR 1 00:09:48,3 3 00:10:18,3 00:02:47,6 62,81
20 63 Belko Oliver 081211 KBBREZNO 1 00:10:14,1 2 00:10:34,1 00:03:03,4 59,31
21 77 Sala Rúčka Juraj 080530 SKLIPTOV -1 00:10:16,3 4  -16sek. 00:10:40,3 00:03:09,6 57,93
22 67 Szölös Kristóf 002008 Honved Zalka 1 00:10:19,5 5 00:11:09,5 00:03:38,8
23 71 Liktor Bence 002007 Honved Zalka 1 00:11:26,7 5  20 sek. 00:12:36,7 00:05:06,0
24 76 Pallo Matúš 080503 SKLIPTOV 1 00:12:04,3 4  20 sek. 00:13:04,3 00:05:33,6 25,98

Nešt. 69 Úzz László 002006 Panorama 1
79 Tripšanský Martin 070623 KBTSPIS 1

Št.č. 77 - časové vyrovnanie -16 sek.
Št. č. 71 a 76 prirážka 20 sek.  za osmičku a súpaž
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Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Žiaci 14-15 r. Dĺžka trate: 0,7 km Streľba: L
1 29 Cienik Martin 050603 SKPMARTIN 1 00:05:59,3 0 00:05:59,3 00:00:00,0 100,00 I
2 25 Mejtský Maxim 050909 SKPMARTIN 1 00:06:01,3 1 00:06:11,3 00:00:12,0 96,66 I
3 1 Adamov Michal 060308 KBPREDAJNA 1 00:06:09,5 1 00:06:19,5 00:00:20,2 94,38 I
4 2 Kostelník Richard 051102 KBTSPIS 1 00:06:11,7 1 00:06:21,7 00:00:22,4 93,77 I
5 22 Maťko Martin 050706 SKPMARTIN 1 00:06:16,2 1 00:06:26,2 00:00:26,9 92,51 I
6 24 Schwarzbacher Matthias 051222 KBBREZNO 1 00:06:01,3 3 00:06:31,3 00:00:32,0 91,09 I
7 10 Zlevský Martin 060803 KBOSRBLIE 1 00:06:34,5 1 00:06:44,5 00:00:45,2 87,42 II
8 30 Štefanka Michal 050318 KBVYHNE 1 00:06:45,4 1 00:06:55,4 00:00:56,1 84,39 II
9 28 Durčák Andrej 050406 KBVYHNE 1 00:06:52,4 2 00:07:12,4 00:01:13,1 79,65 III

10 13 Škerda Matúš 060523 KBPREDAJNA 1 00:06:55,9 2 osmička 00:07:25,9 00:01:26,6 75,90 III
11 17 Melich Lucas 060804 KBPREDAJNA 1 00:07:26,4 1 slalom 00:07:46,4 00:01:47,1 70,19 III
12 15 Ferenčik Jakub 060517 KBBREZA 1 00:07:16,6 3 00:07:46,6 00:01:47,3 70,14 III
13 21 Svrčina Samuel 050823 FANKLUBBB 1 00:07:19,8 3 00:07:49,8 00:01:50,5 69,25
14 27 Podrážka Dávid 051119 KBOSRBLIE 1 00:07:59,0 0 00:07:59,0 00:01:59,7 66,69
15 18 Ottinger Adrián 061113 KBREVUCA 1 00:07:33,7 3 00:08:03,7 00:02:04,4 65,38
16 20 Medveď Šimon 050409 KBBREZNO 1 00:07:24,5 3 slalom 00:08:04,5 00:02:05,2 65,15
17 6 Mihalec Juraj 061027 SKPZILINA 1 00:07:28,2 4 00:08:08,2 00:02:08,9 64,12
18 19 Szölös Daniel 002005 Honved Zalka 1 00:07:38,7 3 00:08:08,7 00:02:09,4
19 14 Fedor Ján 051125 SKMETEOR 1 00:07:59,6 1 00:08:09,6 00:02:10,3 63,74
20 4 Navrátil Jerguš 050426 SKLIPTOV 1 00:07:36,7 4 00:08:16,7 00:02:17,4 61,76
21 5 Gubza Norbert 060417 KBBREZNO 1 00:07:57,8 2 00:08:17,8 00:02:18,5 61,45
22 11 Glezgo Juraj 060420 KBVYHNE 1 00:07:32,4 5 00:08:22,4 00:02:23,1 60,17
23 12 Mihalíčka Maroš 061213 FANKLUBBB 1 00:08:27,0 1 00:08:37,0 00:02:37,7 56,11
24 16 Hoferica Andrej 050101 SKMETEOR 1 00:08:30,1 1 00:08:40,1 00:02:40,8 55,25
25 26 Babinský Dávid 050801 SKMETEOR 1 00:08:55,3 3 00:09:25,3 00:03:26,0 42,67
26 7 Kis Benedek Márk 000006 Honved Zalka 1 00:09:40,8 2 00:10:00,8 00:04:01,5
27 3 Vári Benedek 000006 Honved Zalka 1 00:09:39,1 4 00:10:19,1 00:04:19,8
28 23 Urban Sebastián 060601 KBTSPIS 1 00:11:17,9 5 05:00,0 00:17:07,9 00:11:08,6

Nešt. 8 Šuchtár Kristián 060814 KBPREDAJNA 1
9 Handzó Tamás 002005 Panorama 1

Št.č. 23 - prirážka 5 min. za 5x nevystrelený náboj, podľa 11.3.4.d)

Žiačky 10-11 r. Dĺžka trate: 0,7 km Streľba: L
1 148 Cieniková Radoslava 090405 SKPMARTIN 1 00:06:20,6 0 00:06:20,6 00:00:00,0 100,00 I
2 155 Póčová Ela 090203 KBCBALOG 1 00:06:44,7 0 00:06:44,7 00:00:24,1 93,67 I
3 151 Klebercová Klára 090218 KBOSRBLIE 1 00:06:51,4 0 00:06:51,4 00:00:30,8 91,91 I
4 149 Ferenčíková Eliška 090331 KBBREZA 1 00:06:42,7 1 00:06:52,7 00:00:32,1 91,57 I
5 159 Dudášová Veronika 091207 SKMETEOR -1 00:06:56,7 1  -12 sek. 00:06:54,7 00:00:34,1 91,04 I
6 154 Šuchtárová Emma 090516 KBPREDAJNA 1 00:06:58,3 0 00:06:58,3 00:00:37,7 90,09 I
7 142 Kazárová Izabela 100104 KBPREDAJNA 1 00:06:52,9 1 00:07:02,9 00:00:42,3 88,89 II
8 139 Kofrit Sofia 100924 SKPMARTIN 1 00:07:01,8 1 00:07:11,8 00:00:51,2 86,55 II
9 140 Vašicová Aneta 100811 KBOSRBLIE 1 00:07:03,1 1 00:07:13,1 00:00:52,5 86,21 II

10 158 Besze Regina 002009 Honved Zalka 1 00:07:25,8 0 00:07:25,8 00:01:05,2
11 157 Hrebenárová Agáta 100621 KBTSPIS 1 00:07:56,6 0 00:07:56,6 00:01:36,0 74,78 III
12 143 Hanusová Laura 090810 FANKLUBBB 1 00:07:56,0 1 00:08:06,0 00:01:45,4 72,31 III
13 146 Hrinková Aneta 090508 BIAMANIA 1 00:08:10,1 1 00:08:20,1 00:01:59,5 68,60
14 145 Cesneková Ninka 090817 SKPZILINA 1 00:08:13,5 1 00:08:23,5 00:02:02,9 67,71
15 136 Kováčová Mia 101221 KBPREDAJNA 1 00:08:21,9 1 00:08:31,9 00:02:11,3 65,50
16 156 Lešová Andrea 100421 SKPBB 1 00:08:25,3 1 00:08:35,3 00:02:14,7 64,61
17 164 Nagy Sarlota 002011 Honved Zalka 1 00:09:16,2 1 00:09:26,2 00:03:05,6
18 161 Vajsová Liana 100618 BIAMANIA 1 00:09:32,3 0 00:09:32,3 00:03:11,7 49,63
19 152 Michalková Stela 100817 FANKLUBBB 1 00:09:24,3 1 00:09:34,3 00:03:13,7 49,11
20 160 Leštáková Daniela 090920 FANKLUBBB 1 00:09:57,6 1 osmička 00:10:17,6 00:03:57,0 37,73
21 163 Birner Léna 002011 Honvéd Zalka 1 00:11:34,0 1 osmička 00:11:54,0 00:05:33,4

Nešt. 135 Šlauková Nina 002009 KBPREDAJNA 1
137 Obrcianová Laura 090604 KBPREDAJNA 1
138 Segečová Valentína 101109 BIAMANIA 1
141 Šmidlová Ema 090409 KBPREDAJNA 1
144 Švantnerová Jelka 090401 BIAMANIA 1
147 Mesíková Kristína 090407 BIAMANIA 1
150 Černáková Alexandra 091004 BIAMANIA 1
153 Niňajová Lucia 091008 KBPREDAJNA 1

Št.č. 159 - časové vyrovnanie -12 sek.
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Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Žiačky 12-13 r. Dĺžka trate: 0,7 km Streľba: L
1 104 Straková Michaela 070804 SKPBB 1 00:07:12,1 0 00:07:12,1 00:00:00,0 100,00 I
2 91 Plevová Lucie 070415 Ostrava 1 00:07:21,3 0 00:07:21,3 00:00:09,2
3 95 Patrášová Dominika 070818 FANKLUBBB 1 00:07:17,6 1 00:07:27,6 00:00:15,5 96,41 I
4 98 Uhliarová Xénia 080712 SKPBB 1 00:07:35,4 1 00:07:45,4 00:00:33,3 92,29 I
5 107 Melicherová Sára 071023 FANKLUBBB 1 00:07:58,4 0 00:07:58,4 00:00:46,3 89,28 II
6 99 Chládeková Cheryl 070519 KBOSRBLIE 1 00:07:51,2 1 00:08:01,2 00:00:49,1 88,64 II
7 108 Sedliaková Sára 080612 FANKLUBBB 1 00:07:52,3 1 00:08:02,3 00:00:50,2 88,38 II
8 101 Beraxová Ema 080326 KBPREDAJNA 1 00:07:39,0 3 00:08:09,0 00:00:56,9 86,83 II
9 96 Repáková Lenka 070704 KBREVUCA 1 00:08:09,0 1 00:08:19,0 00:01:06,9 84,52 II

10 103 Matovičová Nina 070404 KBOSRBLIE -1 00:08:41,4 0  -10sek. 00:08:31,4 00:01:19,3 81,65 II
11 92 Gaál Dóra 000007 Honved Zalka 1 00:08:57,8 2 00:09:17,8 00:02:05,7
12 110 Kučeráková Eliška 080428 KBPREDAJNA 1 00:08:59,3 2 00:09:19,3 00:02:07,2 70,56 III
13 90 Bozóki Tamara 002009 Vasas SC 1 00:09:21,0 0 00:09:21,0 00:02:08,9
14 93 Matzenauerová Nina 080226 KBBREZNO 1 00:09:06,1 2 00:09:26,1 00:02:14,0 68,99
15 105 Mydliarová Natália 080509 SKLIPTOV 1 00:09:04,7 3 00:09:34,7 00:02:22,6 67,00
16 89 Kováčiková Bianka 081005 KBCBALOG 1 00:08:47,1 5 osmička 00:09:47,1 00:02:35,0 64,13
17 94 Medveďová Soňa 081107 KBBREZNO 1 00:09:57,1 0 00:09:57,1 00:02:45,0 61,81
18 102 Pallová Karin 080120 SKLIPTOV 1 00:09:40,8 3 00:10:10,8 00:02:58,7 58,64
19 100 Benyovsky Lili 002008 Honved Zalka 1 00:09:23,3 5 00:10:13,3 00:03:01,2
20 106 Csikász Panni 002008 Vasas SC 1 00:09:42,3 4 00:10:22,3 00:03:10,2
21 109 Balogová Bibiána 070625 BSKPRESOV 1 00:09:42,7 4 00:10:22,7 00:03:10,6 55,89
22 97 Rúčková Mária 080601 SKLIPTOV 1 00:09:59,0 4 00:10:39,0 00:03:26,9 52,12
23 87 Fedorová Barbora 080507 SKMETEOR 1 00:11:24,5 2 00:11:44,5 00:04:32,4 36,96

Nešt. 88 Skladaná Vladimíra 070613 KBBREZNO 1
111 Rozkošná Klára 002007 Blansko 1

Št.č. 103 - časové vyrovnanie -10 sek. 

Žiačky 14-15 r. Dĺžka trate: 0,7 km Streľba: L
1 56 Mišunová Lea 066130 KBOSRBLIE 1 00:06:42,0 0 00:06:42,0 00:00:00,0 100,00 I
2 32 Demianová Ella 060708 KBOSRBLIE 1 00:06:43,5 1 00:06:53,5 00:00:11,5 97,14 I
3 31 Oravcová Nina 056113 KBOSRBLIE 1 00:06:50,0 1 00:07:00,0 00:00:18,0 95,52 I
4 39 Garguláková Alžbeta 060130 SKPBB 1 00:06:40,8 1 osmička 00:07:00,8 00:00:18,8 95,32 I
5 43 Tothová Rebeka 050625 FANKLUBBB 1 00:07:05,0 0 00:07:05,0 00:00:23,0 94,28 I
6 44 Michalechová Veronika 050714 SKPBB 1 00:07:07,1 0 00:07:07,1 00:00:25,1 93,76 I
7 52 Rusková Vanesa 050114 SKPBB 1 00:06:53,6 2 00:07:13,6 00:00:31,6 92,14 I
8 46 Baculíková Liliana 050422 SKPBB 1 00:07:04,3 1 00:07:14,3 00:00:32,3 91,97 I
9 33 Šteczová Veronika 061120 KBREVUCA 1 00:07:16,4 0 00:07:16,4 00:00:34,4 91,44 I

10 41 Zvarová Ema 050702 FANKLUBBB 1 00:06:57,1 2 00:07:17,1 00:00:35,1 91,27 I
11 42 Vavreková Nina Natália 051015 KBOSRBLIE 1 00:07:13,0 1 00:07:23,0 00:00:41,0 89,80 II
12 50 Kánová Diana 050525 SKPBB 1 00:07:13,3 1 00:07:23,3 00:00:41,3 89,73 II
13 48 Bozóki Laura 002006 Vasas SC 1 00:07:28,0 0 00:07:28,0 00:00:46,0
14 60 Škarvadová Nina 050114 SKPBB 1 00:07:21,4 1 osmička 00:07:41,4 00:00:59,4 85,22 II
15 37 Molentová Tamara 051116 KBREVUCA 1 00:07:14,9 3 00:07:44,9 00:01:02,9 84,35 II
16 40 Štempelová Alexandra 060511 KBREVUCA 1 00:07:24,8 3 00:07:54,8 00:01:12,8 81,89 II
17 54 Mituchová Ľubica 055910 FANKLUBBB 1 00:07:46,7 1 00:07:56,7 00:01:14,7 81,42 II
18 34 Letošová Lucia 065206 SKLIPTOV 1 00:08:25,9 1 00:08:35,9 00:01:53,9 71,67 III
19 51 Navrátilová Žofia 061016 SKLIPTOV 1 00:08:45,9 1 00:08:55,9 00:02:13,9 66,69
20 38 Vozárová Klára 065413 KBCBALOG 1 00:08:05,7 5  30 sek. 00:09:25,7 00:02:43,7 59,28
21 53 Gerbová Ema 061024 BSKPRESOV 1 00:09:20,4 1 00:09:30,4 00:02:48,4 58,11
22 35 Salajová Daniela 060721 FANKLUBBB 1 00:09:06,0 4 00:09:46,0 00:03:04,0 54,23
23 47 Vorková Lucia 061228 SKPCADCASKA 1 00:09:18,7 3 00:09:48,7 00:03:06,7 53,56
24 57 Leštáková Lucia 050421 FANKLUBBB 1 00:09:23,7 3 00:09:53,7 00:03:11,7 52,31
25 49 Benyovsky Luca 002006 Honved Zalka 1 00:09:37,0 1 osmička 00:09:57,0 00:03:15,0
26 59 Mikó Flóra 002006 Vasas SC 1 00:09:42,9 3 00:10:12,9 00:03:30,9
27 58 Diešková Ema 051201 SKMETEOR 1 00:10:38,1 2 00:10:58,1 00:04:16,1 36,29

Nešt. 36 Kovacs-Oroszlan Anna 002006 Vasas SC 1
45 Hegedus Flóra 002006 Nordsport2011 1
55 Medvecká Viktória 060930 KBPREDAJNA 1

Št. č. 38 prirážka 30 sek.  za slalom, osmičku, súpaž
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I.kolo VIESSMANN pohára v biatlone
s medzinárodnou účasťou

dorast a dospelí

1.-2.2.2020, Osrblie

VÝSLEDKOVÁ LISTINA -  PRETEKY S HROMADNÝM ŠTARTOM

2. február 2020

Usporiadateľ: KB Magnezit Revúca

Účasť
Prihlásení: 93

Štartujúci: 83
dorastenci A 14
dorastenky A 7
dorastenci B 15
dorastenky B 15
juniori 3
juniorky 6
ženy A 3
ženy B 3
muži A 9
muži B 3
muži C 5

Diskvalifikovaní: 0

Nedokončili: 2

Počasie 
polooblačno, slabý vietor, teplota +6°C

Súťažná porota
Technický delegát: Imrich ŠARIŠSKÝ
Riaditeľ pretekov: Jozef HIRSCHMAN
Delegovaný rozhodca SZB: Tomáš FUSKO ml.
Člen: Jozef ČERNÁK - KB Valaská- Osrblie
Člen: Pavol KOBELA- ŠKP BB
Rozhodnutia súťažnej poroty:

Št.č. 36 a 65 - prirážka 2 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.5.a)

          Podpis technického delegáta



I.kolo VIESSMANN pohára v biatlone

s medzinárodnou účasťou

dorast a dospelí

1.-2.2.2020, Osrblie

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Dátum: 2.2.2020 Preteky: Hromad.štart

Usporiadateľ: KB Magnezit Revúca Čas štartu: 13:00
Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Dorastenci 16 r. Dĺžka trate: 7,5 km Streľba: LLSS

1 26 Černák Adam 040914 KBOSRBLIE 1 00:32:14,3 2 2 2 0 00:32:14,3 00:00:00,0 100,00 I

2 27 Ilavský Sebastian 041029 KBPREDAJNA 1 00:32:47,7 2 2 2 1 00:32:47,7 00:00:33,4 98,27 I

3 29 Borguľa Jakub 040821 FANTEAMBB 1 00:33:40,5 1 3 1 3 00:33:40,5 00:01:26,2 95,54 I

4 28 Melicher Bruno 040218 UMBTEAM 1 00:33:42,0 2 2 3 2 00:33:42,0 00:01:27,7 95,47 I

5 32 Fialka Peter 040826 KBOSRBLIE 1 00:35:14,6 1 2 5 1 00:35:14,6 00:03:00,3 90,68 I

6 94 Sloboda Matúš 040104 SKPBB 1 00:38:44,1 2 3 4 4 00:38:44,1 00:06:29,8 79,85 III

7 30 Bíž Róbert 040916 KBREVUCA 1 00:39:08,0 5 1 3 2 00:39:08,0 00:06:53,7 78,61 III

8 33 Pastrnák Ľubomír 041129 KBPREDAJNA 1 00:39:52,2 4 2 2 4 00:39:52,2 00:07:37,9 76,33 III

9 39 Lach František 040914 KBBREZNO 1 00:39:52,9 3 3 0 1 00:39:52,9 00:07:38,6 76,29 III

10 34 Kuchta Tomáš 040522 KBREVUCA 1 00:41:13,1 2 2 2 0 00:41:13,1 00:08:58,8 72,14 III

11 35 Baloga Štefan ml. 040817 BSKPRESOV 1 00:42:08,0 3 4 3 4 00:42:08,0 00:09:53,7 69,31

12 37 Kacvinský Lukáš 041222 BSKPRESOV 1 00:43:02,1 3 4 1 4 00:43:02,1 00:10:47,8 66,51

13 36 Liptai Dávid 040806 KBOSRBLIE 1 00:43:37,9 1 3 3 5/4 02:00,0 00:45:37,9 00:13:23,6 58,46

14 38 Kovács Hunor 002004 Honved Zalka 1 00:55:49,5 4 4 4 3 00:55:49,5 00:23:35,2

Št.č. 36 - prirážka 2 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.5.a)

Dorastenky 16 r. Dĺžka trate: 6 km Streľba: LLSS

1 72 Makovínyová Kristína 045226 SKZP 1 00:33:46,4 1 0 2 3 00:33:46,4 00:00:00,0 100,00 I

2 74 Donovalová Anna 040619 FANTEAMBB 1 00:36:18,3 1 3 1 4 00:36:18,3 00:02:31,9 92,50 I

3 73 Uhliarová Nina 040128 SKPBB 1 00:36:28,0 2 4 4 3 00:36:28,0 00:02:41,6 92,03 I

4 75 Plevová Martina 040310 Ostrava 1 00:37:08,3 1 1 2 3 00:37:08,3 00:03:21,9

5 76 Gajdošová Ivana 040815 FANTEAMBB 1 00:38:16,2 2 3 1 2 00:38:16,2 00:04:29,8 86,69 II

6 78 Papajová Patrícia 040717 KBOSRBLIE 1 00:40:48,9 1 2 3 2 00:40:48,9 00:07:02,5 79,15 III

7 77 Kováčiková Barbora 046014 KBCBALOG 1 00:45:35,7 4 5 3 2 00:45:35,7 00:11:49,3 65,00

Dorastenci 17-19 r. Dĺžka trate: 10 km Streľba: LLSS

1 47 Belicaj Benjamín 031025 SKPBB 1 00:34:27,9 2 2 0 1 00:34:27,9 00:00:00,0 100,00 I

2 40 Lešták Jakub 030423 FANTEAMBB 1 00:34:35,3 1 1 2 1 00:34:35,3 00:00:07,4 99,64 I

3 46 Floch Radovan 020702 SKZP 1 00:35:07,3 0 2 1 2 00:35:07,3 00:00:39,4 98,09 I

4 43 Vološin Juraj 020108 KBOSRBLIE 1 00:35:14,6 3 3 2 1 00:35:14,6 00:00:46,7 97,74 I

5 41 Badáň Matej 030430 SKMETEOR 1 00:35:34,6 2 0 1 2 00:35:34,6 00:01:06,7 96,77 I

6 42 Bury Filip 021221 SKZP 1 00:35:52,0 3 2 3 2 00:35:52,0 00:01:24,1 95,93 I

7 51 Horniak Matej 030522 UMBTEAM 1 00:36:17,1 2 2 1 4 00:36:17,1 00:01:49,2 94,72 I

8 52 Aneštík Samuel 011219 KBBREZNO 1 00:36:19,1 0 0 2 3 00:36:19,1 00:01:51,2 94,62 I

9 44 Matovič Bruno 020422 KBOSRBLIE 1 00:36:36,3 3 2 2 2 00:36:36,3 00:02:08,4 93,79 I

10 48 Vránsky Matej 030814 SKZP 1 00:36:38,9 2 1 2 1 00:36:38,9 00:02:11,0 93,67 I

11 50 Baroňák Pavol 020506 SKPCADCASKA 1 00:37:01,0 0 0 1 3 00:37:01,0 00:02:33,1 92,60 I

12 45 Gajdoš Jakub 020707 SKPBB 1 00:37:20,6 0 2 3 4 00:37:20,6 00:02:52,7 91,65 I

13 53 Kováčik Jakub 020416 KBCBALOG 1 00:39:51,0 2 1 4 1 00:39:51,0 00:05:23,1 84,38 II

14 54 Brodňaský Dávid 030612 BSKPRESOV 1 00:40:05,1 0 4 3 1 00:40:05,1 00:05:37,2 83,69 II

15 49 Machaj Samuel 030317 SKMETEOR 1 00:41:17,5 3 4 4 5 00:41:17,5 00:06:49,6 80,19 II

Nešt. 55 Gajdoš Samuel 020707 SKPBB 1
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Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Dorastenky 17-19 r. Dĺžka trate: 7,5 km Streľba: LLSS

1 57 Holmiková Veronika 025209 SKPBB 1 00:29:10,3 1 1 0 1 00:29:10,3 00:00:00,0 100,00 I

2 56 Vozárová Viktória 026205 SKPBB 1 00:29:48,7 0 2 1 1 00:29:48,7 00:00:38,4 97,81 I

3 62 Hubačová Michaela 015404 KBVYHNE 1 00:30:53,2 0 0 0 2 00:30:53,2 00:01:42,9 94,12 I

4 61 Meszárosová Lea 035807 FANTEAMBB 1 00:31:56,2 2 2 0 1 00:31:56,2 00:02:45,9 90,52 I

5 59 Sivčáková Tatiana 015704 KBOSRBLIE 1 00:32:38,3 1 1 3 2 00:32:38,3 00:03:28,0 88,12 II

6 60 Graňáková Janka 015130 KBOSRBLIE 1 00:33:06,4 4 0 2 1 00:33:06,4 00:03:56,1 86,51 II

7 69 Laczko Evelin Vivien 002001 Vasas SC 1 00:34:07,8 0 2 1 1 00:34:07,8 00:04:57,5

8 64 Kešeľáková Alena 002001 SKPBB 1 00:34:57,3 3 4 1 4 00:34:57,3 00:05:47,0 80,17 II

9 65 Repková Petra 010624 KBTSPIS 1 00:33:12,6 0 0 1 2/1 02:00,0 00:35:12,6 00:06:02,3 79,30 III

10 66 Šuchová Lucia 026008 KBOSRBLIE 1 00:36:14,0 4 2 3 3 00:36:14,0 00:07:03,7 75,79 III

11 67 Császar Reka 010201 VSK Csikszereda 1 00:38:27,1 2 3 2 5 00:38:27,1 00:09:16,8

12 70 Mikulová Miroslava 025925 SKPCADCASKA 1 00:39:31,1 2 0 4 2 00:39:31,1 00:10:20,8 64,53

13 68 Godžáková Terézia 031001 FANTEAMBB 1 00:40:22,2 2 2 1 5 00:40:22,2 00:11:11,9 61,61

Vzdal 58 Skačanová Barbara 035726 KBBREZNO 1 2 1 3 3

71 Antolíková Barbora 030507 BSKPRESOV 1 0

Nešt. 63 Smarkoňová Anežka 015510 SKZP 1

Št.č. 65 - prirážka 2 min. za neodbehnuté TK, podľa 11.3.5.a)

Juniori 20-22 r. Dĺžka trate: 12,5 km Streľba: LLSS

1 1 Štrba Pavol 990107 KBOSRBLIE 1 00:45:44,1 1 1 2 2 00:45:44,1 00:00:00,0 100,00 I

2 3 Mikus Ján 980723 KBPREDAJNA 1 00:47:40,2 5 4 5 4 00:47:40,2 00:01:56,1 95,77 I

3 4 Pavella Martin 000821 KBTSPIS 1 00:55:50,6 4 3 5 5 00:55:50,6 00:10:06,5 77,90 III

Nešt. 2 Lepeň Matej 980621 KBVYHNE 1

Juniorky 20-22 r. Dĺžka trate: 10 km Streľba: LLSS

1 20 Michaličková Lucia 995721 SKDUKLABB 1 00:35:23,8 1 1 0 2 00:35:23,8 00:00:00,0 100,00 I

2 21 Šavelová Stela 995719 KBPREDAJNA 1 00:44:33,3 0 3 3 3 00:44:33,3 00:09:09,5 74,13 III

3 22 Haidelmeierová Veronika 996004 UMBTEAM 1 00:45:08,4 2 1 1 1 00:45:08,4 00:09:44,6 72,47 III

4 24 Repková Lucia 981021 KBTSPIS 1 00:45:35,1 3 0 2 2 00:45:35,1 00:10:11,3 71,22 III

5 23 Wagnerová Martina 006112 KBOSRBLIE 1 00:46:13,9 3 3 3 3 00:46:13,9 00:10:50,1 69,39

6 25 Balogová Barbora 985503 BSKPRESOV 1 00:51:24,3 2 2 2 2 00:51:24,3 00:16:00,5 54,77

Ženy  23-39 r. Dĺžka trate: 12,5 km Streľba: LLSS

1 79 Smerčiaková Aneta 970306 SKDUKLABB 1 00:47:13,6 2 5 0 3 00:47:13,6 00:00:00,0 100,00 I

2 80 Chovanová Laura 975716 SKLIPTOV 1 00:54:33,2 1 2 1 0 00:54:33,2 00:07:19,6 84,49 II

3 81 Balogová Alexandra 976005 UMBTEAM 1 01:02:04,7 2 5 1 1 01:02:04,7 00:14:51,1 68,55

Ženy  40 r. a staršie: Dĺžka trate: 6 km Streľba: LLSS

1 85 Kaliská Katarína 746102 KBHARMANEC 1 00:46:19,8 2 2 1 3 00:46:19,8 00:00:00,0 100,00 I

2 86 Tripšanská Marína 750226 KBTSPIS 1 00:52:48,1 2 3 2 2 00:52:48,1 00:06:28,3 86,03 II

3 87 Kováčiková Terézie 720519 KBCBALOG 1 00:55:25,4 1 3 4 2 00:55:25,4 00:09:05,6 80,37 II

Muži  23-39 r. Dĺžka trate: 15 km Streľba: LLSS

1 7 Kazár Matej 830510 SKDUKLABB 1 00:42:52,0 1 1 0 2 00:42:52,0 00:00:00,0 100,00 I

2 5 Gegő Hunor 960503 VSK Csikszereda1 00:44:16,2 1 1 1 1 00:44:16,2 00:01:24,2

3 6 Baloga Matej 970808 UMBTEAM 1 00:45:09,7 2 0 2 3 00:45:09,7 00:02:17,7 94,65 I

4 10 Panyik Dávid 000095 Honved Zalka 1 00:47:41,4 2 1 1 2 00:47:41,4 00:04:49,4

5 12 Grőne Norbert 870516 KBOSRBLIE 1 00:47:55,2 0 0 0 3 00:47:55,2 00:05:03,2 88,21 II

6 19 Olejár Lukáš 870309 SKRK 1 00:49:24,2 1 1 2 2 00:49:24,2 00:06:32,2 84,75 II

7 11 Büki Adam 000095 Miskolci Honved 1 00:52:24,8 3 5 5 2 00:52:24,8 00:09:32,8

8 14 Siman Martin 900610 KBBREZNO 1 00:59:02,7 4 1 3 4 00:59:02,7 00:16:10,7 62,26

9 16 Holló Mátyás 001977 Vasas SC 1 00:59:24,0 2 4 3 2 00:59:24,0 00:16:32,0

Nešt. 8 Gyallai Soma 970413 HUN 1

9 Valenta Róbert 970805 KBVYHNE 1

13 Holiga Ján 770605 SKPMARTIN 1

15 Reznicsek Zsolt 000087 Honvéd Kossuth 1

17 Reznicsek Balazs 001987 Honvéd Kossuth 1

18 Michalovský Rudolf 920218 KBPREDAJNA 1

Muži  40-49 r. Dĺžka trate: 7,5 km Streľba: LLSS

1 82 Cienik Radovan 780719 SKPMARTIN 1 00:33:30,7 0 0 4 3 00:33:30,7 00:00:00,0 100,00 I

2 84 Palguta Ľuboslav 780804 SKRK 1 00:34:35,0 1 2 3 2 00:34:35,0 00:01:04,3 96,80 I

3 83 Trizna Viliam 710525 KBPREDAJNA 1 00:38:14,0 1 1 2 1 00:38:14,0 00:04:43,3 85,91 II

Muži  50 r. a starší Dĺžka trate: 7,5 km Streľba: LLSS

1 91 Kostelník Eduard 690121 KBTSPIS 1 00:35:03,4 1 0 1 3 00:35:03,4 00:00:00,0 100,00 I

2 88 Berčík Ján 620730 KBCBALOG 1 00:35:42,2 0 1 1 5 00:35:42,2 00:00:38,8 98,16 I

3 89 Horniak Pavol 690329 KBKOSTO 1 00:36:02,7 3 1 4 3 00:36:02,7 00:00:59,3 97,18 I

4 90 Murdzik Ján 661105 KBBUKOVCE 1 00:39:38,9 2 1 4 3 00:39:38,9 00:04:35,5 86,90 II

5 92 Čanecký Ivan 680717 SKPCADCASKA 1 00:43:43,5 2 3 4 3 00:43:43,5 00:08:40,1 75,27 III
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Por. Št.č.       Meno Kód KB Bežecký čas Prir. Výsledný čas Odstup Body Tr.

Nešt. 93 Kazár Marián 571004 KBPREDAJNA 1
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